
REF. CBR47424

3 285 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Llanca, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Llanca / Port de la Selva »  17496

6
Sovrum  

4
Badrum  

2.618m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modern villa med spektakulär havsutsikt och direkt
tillgång till kustvägen i Colera, några steg från stranden
och en kort bit från tjänster, till salu i Costa Brava

Lucas Fox presenterar detta moderna hus med en lyxig modern design vid havet i
Colera. Huset ligger precis framför Medelhavet och erbjuder en spektakulär utsikt.
Det ligger i en lugn och pittoresk naturmiljö.

Njut av stora fönster som släpper in naturligt ljus i de inre utrymmena. Den invändiga
layouten har utformats noggrant för att dra nytta av havsutsikten från alla delar av
huset, inklusive sovrummen, vardagsrummet och köket. Dessutom har huset
förinstallation för hiss. De rymliga terrasserna och balkongerna erbjuder den
perfekta platsen att koppla av utomhus medan du betraktar havet.

Modern design kombineras med högkvalitativa material och eleganta ytskikt för att
skapa en sofistikerad och bekväm miljö.

Huset har direkt tillgång till kustvägen och ligger några steg från stranden. Huset kan
användas som permanentbostad eller som fritidshus.

Tveka inte att kontakta oss om du vill ha mer information och besöka detta unika
hem i Colera.

lucasfox.se/go/cbr47424

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Solpaneler, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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